



5	Педагог дополнительного образования (СПТ "Оризонт" ул. Архангельская, 100Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования (Город мастеров, ул. Беляева 32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования (СП "Романтик", ул. Краснодонцев, 106)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	(СП "ЛАД" ул. Спортивная, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность) Седова Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.) 11.10.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор \_\_\_\_\_ (должность) Белова Оксана Вячеславовна (Ф.И.О.) 11.10.2018 (дата)

Заместитель директора по АХР-председатель профкома \_\_\_\_\_ (должность) Галстуклова Наталия Ярославовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Егорова Ираида Витальевна (Ф.И.О.) 26.09.2018 (дата)